

اخبار
شهردار گرگان خبر داد: اهدای هزینه‌های جشن نیمه شعبان به سیل زدگان گلستان شهردار گرگان از اهدای هزینه‌های جشن نیمه شعبان شهرداری گرگان برای سیل زدگان گلستان خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در جلسه کمیته بحران شهرداری گرگان اظهار کرد: سال گذشته جشن خوبی را برای نیمه شعبان برگزار کردیم که نزدیک به ۱۵ هزار نفر از شهروندان حتی از شهرهای دیگری در محل چهارشنبه بازار گرگان برگزار شدوی ادامه داد: این جشن مقدمه یک کار خیر بزرگ شد و در طول سال موفق شدیم یکی از پروژه‌های بزرگ سرمایه‌گذاری در همین محل را نهایی کنیم و به امید خداوند در نیمه شعبان امسال کلنگ‌زنی خواهیم کرد. شهردار گرگان تأکید کرد: بنا داشتیم در نیمه شعبان امسال، کلنگ‌زنی این پروژه را همراه با جشن باشکوه نیمه‌شعبان برگزار کنیم که با توجه به اتفاقات پیش آمده در حادثه سیل استان گلستان تصمیم شهرداری گرگان بر این شد که هزینه‌های برگزار این جشن را به سیل‌زدگان گلستان اختصاص دهیم.دادبود بیان کرد: برنامه بر این است که مراسم کلنگ‌زنی این پروژه که یکی از بزرگترین پروژه‌های سرمایه‌گذاری در تاریخ شهرداری گرگان است در حجم کمتر و مختصر برگزار شود و هزینه‌های برگزاری جشن نیمه‌شعبان برای سیل‌زدگان استان گلستان اختصاص یابدوی در پایان بیان کرد: شهرداری گرگان در طول جریان بحران سیل در استان گلستان به ویژه در شهرستان آق‌قلا اقدامات بزرگ و شبانه‌روزی را اجرایی و به مردم آق‌قلا ارائه کرد و این اقدامات تا روزی که به توان شهرداری در این منطقه نیاز باشد ادامه خواهد داشت.

فرمانده انتظامی گلستان:

امنیت مناطق سیل زده با همکاری بسیج تأمین می‌شود

فرمانده انتظامی گلستان گفت:عده‌ای در روزهای نخست حادثه می‌خواستند موضوعات مرتبط با سیل را قومیتی و مذهبی مطرح کنند اما با اطلاع رسانی‌های بموقع و اقدامات مسئولان این شرایط کنترل و تعدادی دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.سردار علی‌اکبر جاویدان در نخستین جلسه شورای اداری استان اظهارداشت: در سیل اخیر صحنه‌هایی دیدیم که شبیه آن در دوران دفاع مقدس رخ داده بود، در این مدت همه نیروهای مسلح و گروه‌های مردمی برای کمک به سیل‌زدگان در منطقه حضور داشتندوی با بیان اینکه نیروی انتظامی وظیفه تأمین امنیت شهروندان را برعهده دارد، گفت: امنیت یک نیاز ضروری، اساسی و همیشگی است که به ویژه در هنگام بحران و در وضعیت غیرمعمول این نیاز چندین برابر احساس می‌شود.فرمانده انتظامی استان خاطر‌نشان کرد: اگر نباشد، مدیریت بحران محقق نمی‌شود. برای همین نیروی انتظامی با یک‌اگیری ۶ هزار نفر در استان و بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ نفر در شهرستان‌های آق‌قلا و گمیشان تأمین امنیت شهروندان را در این ایام به صورت ویژه در دستور کار قرار داده است.وی گفت: با توجه به آب‌گرفتگی برخی مناطق از جمله آق‌قلا و گمیشان ۱۶ فروند قایق مرزبانی در مناطق سیل‌زده برای کمک به مردم و انجام گشت‌های محله‌محور مستقر شده است.سردار جاویدان با اشاره به دایر کردن ایستگاه‌های بازرسی موقت با هماهنگی دستگاه قضایی در مناطق سیل‌زده بیان داشت: با همکاری بسیج، گشت‌های محله محور و اقدامات پیشگیرانه در این مناطق در حال انجام است و اجازه نمی‌دهیم که کسی به جان و مال مردم تعرض کندوی با اشاره به دستگیری عده‌ای که قصد برهم زدن آرامش استان را داشتند، گفت: ابتدا شیطنت‌هایی شد و ما نیز دستگیری‌هایی داشتیم.عده‌ای در روزهای نخست حادثه می‌خواستند موضوعات مرتبط با سیل را قومیتی و مذهبی مطرح کننداما با اطلاع رسانی‌های بموقع و اقدامات مسئولان این شرایط کنترل و تعدادی دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه مردم یاری بیان داشت: درمانگاه تخصصی نیروی انتظامی در آق قلا با حضور پزشکان متخصص و عمومی راه‌اندازی شده است که تاکنون به ۶ هزار ۵۰۰ نفر خدمات رسانی شده است.

دور مدرک هootنی مفقود شده در سیل در دستور کار قرار گرفت

مدیرکل ثبت‌احوال استان ایلام گفت: افرادی که بر اثر سیل، مدارک هویتی از جمله شناسنامه و کارت ملی خود را از دست داده‌اند، مدارک هویتی جدید برای آنان صادر می‌شود.منوچهر تیموری روز دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: افرادی که بر اثر سیل و آب‌گرفتگی منازل، شناسنامه یا کارت ملی خود را از دست داده‌اند، با دریافت معرفی‌نامه از بخشداری یا فرمانداری و ارائه آن به اداره ثبت‌احوال محل سکونت، مدرک هویتی جدید برای آنان صادر خواهد شدوی خاطر نشان کرد: مدارک هویتی جدید به‌صورت‌المثنی نبوده، بلکه به‌شکل اولیه‌آن صادر و تحویل صاحبان می‌شود.مدیرکل ثبت‌احوال استان ایلام با ذکر اینکه پارسال ۴۳ هزار جلد شناسنامه مکانیزه در سطح این استان صادر شفافرد: تعویض شناسنامه قرمز رنگ به مکنیزه همچنان جریان دارد.تیموری هر شخصی که گفت : ۳۷۷ هزار و ۱۶ نفر معادل ۸۳ درصد جمعیت واجد شرایط استان ایلام سال گذشته برای دریافت کارت ملی هوشمند اقدام کردند۴۵۶ هزار و ۴۹۰ نفر بالای ۱۵ سال در استان ۵۸۰ هزار نفری ایلام واجد شرایط دریافت کارت ملی هوشمند هستند.

مفقودی

اصل کارت هوشمند ناوگان خودرو به شماره ۴۲۲۲۴۴۱ نوع کامیون کمپرسی سیستم ایوبکو تیپ ۳۶- HT۳۳۰ مدل ۱۹۹۲ سوخت گازوئیل رنگ سفید-روغنی بشماره موتور ۲۸۴۲۷۱ و شماره شاسی ۱۳۲۲۷۶ و شماره پلاک ۱۷ ع ۲۲۳ ایران ۹۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی سند مالکیت وسیله نقلیه(برگ سبز) و برگ کمپانی

اینجانب مرضیه عزیزی مالک نوع سواری سیستم پژو رنگ خاکستری-متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ۹۷ L ۶۷۴ ایران ۱۹ و شماره موتور ۰۳۷۷۵۴ ۱۲۴۰ و شماره شاسی ۰۱۶۵۷۷۹۱۲ به علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا خانجانه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی(برگ سبز)

برگ سبز اینجانب آزیتا محمود عربی مالک سواری سیستم پژو رنگ مشکی-متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۸۹ ب ۷۶۱ ایران ۵۱ و شماره موتور ۰۱۶۷۲۹۹ ۱۱۶۸۷۰ و شماره شاسی ۰۰۴۷۸۸ NAABY۱AA۴۸H۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

کارت هوشمند راننده حرفه ای به شماره کارت ۲۹۳۸۳۰۵ به نام آقای احمد رحمانی به شماره ملی ۰۲۹۷۷۹۰۶۴۶۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کازلمی صیاد، معاون خدمات شهری شهرداری قدس:

اتمام پروژه لایروبی و بازگشایی مسیل رودخانه آیرین شهرقدس



حمید کاظمی صیاد از اتمام پروژه لایروبی رودخانه آیرین شهرقدس در راستای بازگشایی مسیر این رودخانه برای تسهیل جریان آب و جلوگیری از طغیان رودخانه خبر داد و جزئیاتی را در این خصوص بیان کرد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، حمید کاظمی صیاد معاون خدمات شهری شهرداری قدس با اشاره اظهار داشت: با توجه به وقوع بارش‌های صورت گرفته از ابتدای سال جاری در سراسر کشور و شهرقدس و به دستور شهردار محترم قدس، تمام نیروهای نواحی خدماتی شهر قدس برای مقابله با بارش‌های شدید و بروز سیلاب به حال آماده باش درآمدند.

وی افزود: با توجه به عبور قسمتی از مسیر رودخانه کرج از شهرقدس، عملیات لایروبی مسیر رودخانه آیرین در راستای و بازگشایی مسیر رودخانه برای جلوگیری از بروز سیلاب و وقوع حوادث احتمالی پاکسازی گردید. معاون خدمات شهری شهرداری قدس تصریح کرد: با توجه به مصوبات و تدابیر اندیشیده شده در ستاد مدیریت بحران شهرداری قدس این اقدامات از شروع بارندگی ها در یک ماه اخیر انجام پذیرفته است و اکنون مسیر رودخانه شهر قدس به صورت کلی لایروبی شده است.کاظمی در پایان گفت: محدوده اجرای این پروژه از ابتدای بهشت فاطمه (س)، بلوار ۴۵ متری کلهر تا انتهای محدوده چیتگر و شهریار بود و نیروهای ستاد بحران شهرداری قدس برای موج‌های بارشی آینده نیز ضمن حفظ آمادگی در سایر نقاط شهر نیز اقدامات لازم را انجام خواهند داد.

اهواز-لیلا زرگانیان: رئیس ترابری مدیریت خدمات شرکت ملی حفاری ایران از اختصاص ۷۰ دستگاه ماشین آلات سبک، سنگین و ویژه برای استحکام بخشی و افزایش ارتفاع سیل بند منطقه عین دو اهواز از سوی این اداره کل خبر داد .

محسن شیخ پور در توضیح بیشتر در این باره گفت: به دنبال اعلام ستاد بحران استان خوزستان و دستور مدیرعامل، این اداره کل با هماهنگی مدیریت خدمات شرکت در اسرع وقت نسبت به تأمین و اعزام تجهیزات لازم به منطقه اقدام کرد .

وی افزود: در این ارتباط ۳۵ دستگاه کمپرسی، شش دستگاه بیل مکانیکی، پنج دستگاه لودر، دو دستگاه تانکرسوخت، ۱۵ دستگاه خودرو سبک کمک دار و همچنین غلطک، گریدر، بلدوزر ، آمبولانس، کمر شکن، جین پل، تندم و گروه تعمیرات در منطقه مستقر شد .

شیخ پور با اشاره به شرایط خاص عین دو و عبور خودرو های سنگین اظهار کرد: همسو با این تجهیزات دو گروه از بازرسی تصادفات و تخلفات و بازرسی مهندسی جاده نیز در منطقه پیش گفته استقرار یافتند .

خبر

ارسال کمک ۲ میلیارد ریالی اوقاف قم برای سیل‌زدگان خوزستان



مدیرکل اوقاف استان قم گفت: محموله اقلام مورد نیاز سیل‌زدگان خوزستان از محل درآمد موقوفات قم به ارزش ۲ میلیارد ریالی به استان خوزستان ارسال می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری با اشاره به نیازهای مردم سیل‌زده در استان‌های مختلف کشور از جمله خوزستان اظهار کرد: موقوفات عام بسیاری در سراسر کشور وجود دارند که می‌توان از محل عواید آنها برای کمک به حادثه‌دیدگان استفاده کرد.

وی افزود: در استان قم نیز موقوفاتی با نیت عام به ثبت رسیده که تصمیم گرفته شد برای تهیه و ارسال اقلام مورد نیاز سیل‌زدگان از درآمد آنها استفاده شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم از تهیه و ارسال محموله ویژه کمک‌های اوقاف قم برای حادثه‌دیدگان از سیل خبر داد و گفت: این محموله شامل هفت کامیون اقلام مورد نیاز خانواده‌هایی است که در سیل اخیر مجبور به ترک خانه و کاشانه خود شده‌اند؛ ارزش ریالی این محموله دو میلیارد ریال است.

وی ادامه داد: این اقلام شامل آب معدنی، پوشاک زنانه و مردانه، پوشک و لوازم بهداشتی فردی، شیر خشک، ظرف غذا، مواد شوینده و ۴۰۰ عدد چکمه است که به وسیله سه دستگاه کامیون، عصر روز طی مراسمی با حضور مسئولان اوقاف استان قم، شنبه ۲۴ فروردین از آستان مقدس امامزاده شاه سید علی(ع) به استان خوزستان ارسال خواهد شد.

ارائه خدمات

توسطپزشکانمتخصص در تعطیلاتنوروز

بوشهر – پزشکان متخصص بوشهر تعطیلات عید نوروز ۹۸ با حضور در درمانگاه بیمارستان شهدای خلیج فارس،به صورت شیفت بندی شده مردم را در زمینه درمان همراهی می کنند.

روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی شهدای

شهرستان

خبر

شهردار کرج:

۳ هزار تن قیر برای بهسازی معابر شهری کرج خریداری شد

شهردار کرج با بیان اینکه هیچ اقدام عملی در خصوص کاهش اضافه کار پرسنل انجام نگرفته است،گفت: ۳ هزار تن قیر برای بهسازی معابر شهری کرج خریداری شد. به گزارش اخبارصنعت، علی اصغر کمالی زاده در ص دو سی و ششمین جلسه شورای شهر کرج، افزود: در روزهای پایانی سال ۹۷ دو هزار و ۵۰۰ تن قیر و روز گذشته نیز سه هزار تن قیر خریداری شد. وی یادآور شد: ۴ اکیپ تراش و روکش به صورت شبانه روز در حال فعالیت هستند تا بهسازی معابر در کمترین زمان به پایان برسد.

شهردار کرج در بخش دیگری به موضوع کاهش اضافه کار کارکنان اشاره کرد و اظهار کرد: هیچ اقدام عملی در خصوص کاهش اضافه کارها صورت نگرفته است.وی تأکید کرد: کارکنان شهرداری کرج نگران این موضوع نباشند. کمالی زاده ضمن قدردانی از اعضای شورا به واسطه دغدغه ای که برای اضافه کاری پرسنل دارند، عنوان کرد: سال گذشته ۱۲۰ میلیارد تومان برای اضافه کار پرسنل در نظر گرفته شده بود که طبق قوانین کار امسال به این مبلغ اضافه می شود.این مسئول با بیان این که تلاش شهرداری انجام کار کارشناسی است، اظهار کرد: طبیعی است کارکنانی که کار بیشتری انجام دهند اضافه کار بیشتری دریافت کنند. کمالی زاده در ادامه با اشاره به سن بازنشستگی برخی پرسنل، گفت: برخی پرسنل به سن بازنشستگی نزدیک هستند که تلاش می کنیم آنان را به بازرخردی تشویق کنیم.

اختصاص ۷۰ دستگاه ماشین آلات سبک، سنگین و ویژه برای استحکام بخشی به سیل بند منطقه عین دو

منطقه می باشد و بخش قابل توجهی از کار انجام گردیده است .

گفتنی است: شرکت ملی حفاری ایران از نخستین بارندگی سیل آسا در سطح این استان و بالا دست در اواسط زمستان گذشته به عنوان عضو اصلی ستاد بحران استان خوزستان در زمینه تقویت سیل بندها و همچنین جمع آوری آب های سطحی حسب اعلام ستاد بحران استان اقدام کرده است . این شرکت به دنبال تشدید باران سیل آسا در نخستین روزهای امسال و پیامدهای ناشی از افزایش سطح آب رودخانه های کارون، دز و کرخه و افزایش دبی روان آب های پشت سدها و قرار گرفتن برخی مناطق استان در حالت فوق العاده توان و ظرفیت های خود را با بسیج امکانات به کار گیری کرده است .

تخصیص افزون بر ۱۵۰ دستگاه ماشین آلات، بالغ بر ۳۵۰ نفر از کارکنان شرکت و پیمانکاران طرف قرارداد و حضور در مناطق شهری و روستای حاشیه شهرستان کارون، شهر الهایی و روستاهای بخش مرکزی اهواز، بامدو، دغاغله، تصفیه نیشکر و سید خلف بخش عمده فعالیت ها این شرکت را در بر می گیرد .

خبر

بوستان های محله ای رکن اصلی ایجاد سرمایه اجتماعی و تقویت مشارکت عمومی هستند

مهندس مسعود مختاری، شهردار قدس از انجام عملیات اجرایی بهسازی ۳ بوستان معلم، شکوفه و خربنگار خبر داد و به بیان نکاتی در این خصوص پرداخت. مهندس مختاری با اشاره به لزوم ساماندهی بوستان‌های سطح شهر اظهار داشت: بوستان‌های سطح شهر به دلیل نقش مستقیم در شادابی و نشاط محلات، لازم است تا از استانداردهای لازم را در ارائه خدمات عمومی به شهروندان برخوردار باشندوی افزود: این اقدامات به منظور ارتقای سطح کارایی و کاربری های مورد انتظار از طریق بازسازی و بهسازی فضاهای موجود صورت می پذیرد و در

همین راستا ساماندهی بوستان‌های شهرقدس، ۳ بوستان معلم، شکوفه و خربنگار انجام پذیرفته است.شهردار قدس بیان داشت: اقداماتی نظیر جدولگذاری، اجرای کف پوش های گرانولی، پیاده روسازی، ایجاد روشنایی، میلمان پارکی، زمین و وسایل بازی کودکان، سیستم های تاسیساتی، پیست دوچرخه، زمین ورزشی، و دیگر موارد در این ۳ بوستان انجام شده است.مهندس مختاری در پایان بیان داشت: بوستان های محله ای یکی از ارکان اصلی تقویت ارتباطات درون محلی و شکل گیری اجتماعات کوچک به منظور خروج از انزواي شهروندان و پیوستن به طرح های مشارکتی می باشند که در نهایت به شکل گیری سرمایه اجتماعی ارزشمندی منجر می شود که شهر قدس به شدت نیازمند آن است و اهداف توسعه ای را تسهیل خواهد نمود.

خلیج فارس گفت: در حالی که هر سال مردم بسیاری در ایام تعطیلات نوروز بیمار شده و نیاز به خدمات درمانی داشتند، نبود پزشک متخصص در شهرها و مراکز درمانی معضلی بود که مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج فارس امسال اقدام به حل این مشکل کرده است.

پزشکان متخصص داخلی، زنان، جراح عمومی، اطفال از روز شنبه دهم فروردین تا روز جمعه شانزدهم فروردین در درمانگاه شهدای خلیج فارس حضور فعال داشته و به بیماران خدمات ارائه می دهند

ایجاد کارگروه ویژه جهت پیشگیری از خطرات بارندگی های اخیر و آتی

معتاق اثرات تخریبی سیلاب های اخیر در بستر رودخانه ها و تأسیسات گازرسانی در سطح استان، کارگروهی ویژه با مسئولیت جناب آقای صالحی‌پور (نماینده مدیرعامل در شناسایی و اصلاح نقاط آسیب پذیر خطوط لوله گاز) جهت پیشگیری از خطرات باقوه موجود به دستور جناب آقای علیرضا نصیری (مدیرعامل شرکت گاز استان قم) با حضور نمایندگان از واحدهای HSE، بهره برداری، مهندسی و حراست تشکیل شد. وظایف این کارگروه رسیدگی به خطوط تئذیه موجود از جمله بخشی از تغذیه ۱۸ ایبج جنب تی.بی.اس ۴۲۰ (TBS ۴۲۰)، ایستگاه ها و تأسیسات گازرسانی در سطح استان به منظور بررسی خطرات احتمالی ناشی از بارندگی های اخیر و آتی و ایجاد تمهیدات لازم در راستای ایمن‌سازی موقت و به‌موقع می‌باشد. شایان ذکر است کلیه مدیریت های شرکت ملزم به همکاری و هماهنگی‌های لازم و تسهیل و تسریع در انجام موارد فوق شده اند و مقرر گردید مسئول کارگروه گزارش بازدیدها و اقدامات را به صورت هفتگی به مدیرعامل گزارش نماید.

دستگیری کلاهبردار ۶میلیاردی دراستان گلستان

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری متهم و اعتراف وی به ۶ میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان علی‌آباد کنول خبر داد.به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت عمومی علی‌آبادکنول پس از مدتی کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی موفق به شناسایی یکی از کلاهبرداران حرفه‌ای در شهرستان شدند.سردار جاویدان افزود: متهم که از مجرمان سابقه‌دار است، خود را نماینده قانونی رفع توقیف خودروهای لیزینگی سبک و سنگین معرفی کرده و با جلب اعتماد مال‌باختگان، مبالغ هنگفتی بین ۳ تا ۳۰ میلیون تومان برای رفع توقیف خودرو از آنان دریافت می‌کرد.فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهم در مخفیگاهش دستگیر و ابتدا مکرر هرگونه جرمی شد که پس از مواجهه با مستندات غیر قابل انکار پلیس، به ۶ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اقرار کرد.سردار جاویدان افزود: شهروندان هشدار های پلیس را جدی گرفته و در مواجهه با افراد مشکوک قبل از هر اقدامی، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.